
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 1.oktobra                    Nr.25 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne  

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja Silvija Strankale 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Tatjana 

Kārkliniece 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Inga 

Kruste 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciālista Diāna Selecka 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada deputāti: Aivars Buharins - pārejoša darbnespēja, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters - pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma gala redakcijas un Vides pārskata 

apstiprināšanu un saistošo noteikumu Nr.69 “Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

2. Par ciema statusa piešķiršanu apdzīvotām vietām Greiškāni, Lielie Dreizi, Jaunie 

Čači un Pleikšņi  

3. Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

4. Par nekustamā īpašuma Pils ielā 8, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā 

(kultūras piemineklis), telpu nomas sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai 

mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu  

5. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Lūznavas muižas komplekss”  

6. Par Rēzeknes novada domes 2019.gada 7.marta lēmuma “Par pakalpojumu maksu 

apstiprināšanu Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībā “Ūdens tūrisma 

attīstības centrs “Bāka” Gaigalavas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu  

7. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Feimaņu pagastā  

8. Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Lūznavas pagastā  

9. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Maltas pagastā  

10. Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Silmalas pagastā  

11. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 005 

0069 Čornajas pagastā nomas tiesību izsoli  

12. Par neapbūvētas zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes vienības daļas ar 

kadastra apzīmējumu 7888 001 0280 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoli  

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta ēka” Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 

telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu  

14. Par nekustamā īpašuma “Cerība” Mākoņkalna pagastā daļas telpu nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

15. Par nekustamā īpašuma Jaunības ielā 15, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  

16. Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  

17. Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 272” Griškānu pagastā nodošanu 

atsavināšanai I.C.  

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Kalna ielā 5, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai 

T.P.  

19. Par nekustamā īpašuma „Kalna varavīksne” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas 

noteikšanu  

20. Par nekustamā īpašuma „Paegles” Kantinieku pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

21. Par nekustamā īpašuma „Drabiņas” Kantinieku pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

22. Par nekustamā īpašuma „Avotu zeme” Sakstagala pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 9, Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu 

24. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0410, 7856 001 0707 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Griškānu 

pagastā  

25. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 003 0150, 7862 012 0105, 7862 008 

0136, 7862 010 0134 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas 

pagastā  



3 

 

26. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1054 reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā  

27. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.8 Ilzeskalna 

pagastā  

28. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.20 Rikavas 

pagastā  

29. Par samaksas samazināšanu R.Š. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā  

30. Par samaksas samazināšanu P.M. par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna pagastā  

31. Par samaksas samazināšanu R.S. par īpašumā piešķirto zemi Lūznavas pagastā  

32. Par samaksas samazināšanu F.I. par īpašumā piešķirto zemi Maltas pagastā 

33. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

34. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

35. Par projekta “Europe Direct informācijas centrs Austrumlatgalē 2021. -2025.g” 

apstiprināšanu dalībai Eiropas Komisijas pārstāvniecības Latvijā programmas 

projektu konkursā 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 1.oktobra sēdes darba kārtību (1. 

- 35.jautājums). 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma gala redakcijas un Vides pārskata 

apstiprināšanu un saistošo noteikumu Nr.69 “Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu  
(Ziņo Anna Jaudzema, Debatē Monvīds Švarcs, Anna Jaudzema) 

 

Rēzeknes novada teritorijas plānojuma (turpmāk – teritorijas plānojums) izstrāde tika 

uzsākta saskaņā ar Rēzeknes novada domes 2016.gada 3.novembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

teritorijas plānojuma 2013.gada – 2024. gada grozījumu izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.25, 

1.§) un Rēzeknes novada domes 2019.gada 21.marta lēmumu “Par grozījumiem Rēzeknes novada 

domes 2016.gada 3.novembra lēmumā “Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013. – 2024. 

gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu”” (protokols Nr.7, 9.§). 



4 

 

Ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums teritorijas plānojumam tika veikts, pamatojoties 

uz Vides pārraudzības valsts biroja 2019.gada 21.jūnija lēmumu Nr. 4-02/33 “Par stratēģiskā 

ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu”. 

Atbilstoši publiskās apspriešanas rezultātiem – institūciju atzinumiem, fizisku un juridisku 

personu iesniegumiem par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 3.0 redakciju, kas saņemti 

teritorijas plānojuma pilnveidotās 3.0 redakcijas un vides pārskata projekta publiskās apspriešanas 

laikā, kas ilga 41 dienu, tika veikti nebūtiski redakcionāli precizējumi teritorijas plānojuma 

paskaidrojuma rakstā un Vides pārskata projektā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 3.punktu, “Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 12.panta pirmo daļu, 25.pantu, saskaņā 

ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3., 88.1. un 91.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 

8.jūlija noteikumiem Nr.392 “Teritorijas plānošanas informācijas sistēmas noteikumi”, likumu 

“Par ietekmes uz vidi novērtējumu” un Ministru kabineta 2004.gada 23.marta noteikumiem Nr.157 

“Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums”, saskaņā ar Rēzeknes novada 

domes 2020.gada 6.februāra lēmumu “Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 1.0 redakcijas 

un Vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” 

(protokols Nr.5, 3.§), Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.marta lēmumu “Par Rēzeknes novada 

teritorijas plānojuma 1.0 redakcijas un Vides pārskata projekta pilnveidošanu atbilstoši institūciju 

atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem” (protokols Nr.8, 1.§), Rēzeknes novada domes 

2020.gada 21.maija lēmumu “Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides 

pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” (protokols 

Nr.14, 2.§), Rēzeknes novada domes 2020.gada 16.jūlija lēmumu “Par Rēzeknes novada teritorijas 

plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata pilnveidošanu atbilstoši publiskās apspriešanas 

rezultātiem un institūciju atzinumiem” (protokols Nr.18, 37.§) un Rēzeknes novada domes 

2020.gada 6.augusta lēmumu “Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 3.0 redakcijas un Vides 

pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” (protokols Nr.20, 

2.§), ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada teritorijas plānojuma gala redakciju un Vides pārskatu un 

izdot saistošos noteikumus Nr.69 “Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” (turpmāk tekstā – Saistošie 

noteikumi) saskaņā ar pielikumu (pielikums pievienots). 

2. Lēmumu par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma gala redakcijas un Vides pārskata 

apstiprināšanu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciālistei paziņojumu par Rēzeknes novada domes 2020.gada 1.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.69 “Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa” pieņemšanu divu nedēļu laikā publicēt oficiālajā 

laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”, vietējā laikrakstā un pašvaldības mājaslapā 

www.rezeknesnovads.lv. 

4. Ar Saistošo noteikumu īstenošanas uzsākšanas brīdi spēku zaudē Rēzeknes novada 

domes 2013.gada 1.augusta saistošie noteikumi Nr.3 „Rēzeknes novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

Grafiskā daļa”. 

 

http://www.rezeknesnovads.lv/


5 

 

2. § 

Par ciema statusa piešķiršanu apdzīvotām vietām Greiškāni, Lielie Dreizi,  

Jaunie Čači un Pleikšņi  
(Ziņo Tatjana Kārkliniece) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvotu 

vietu likuma 9.panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2020.gada 

24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ciema statusu piešķirt novada teritorijas daļai Greiškāni Griškānu pagastā 

atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr. 1 (grafiskais pievienots). 

2. Ciema statusu piešķirt novada teritorijas daļai Jaunie Čači Griškānu pagastā 

atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr. 2 (grafiskais pievienots). 

3. Ciema statusu piešķirt novada teritorijas daļai Lielie Dreizi Griškānu pagastā 

atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr. 3 (grafiskais pievienots). 

4. Ciema statusu piešķirt novada teritorijas daļai Pleikšņi Ozolaines pagastā atbilstoši 

grafiskajam pielikumam Nr. 4 (grafiskais pievienots). 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Griškānu pagasta pārvalde”, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” informēt iedzīvotājus. 

6. Nosūtīt lēmumu atbildīgajām apvienībām un VZD Latgales reģionālajai nodaļai 

(kac.rezekne@vzd.gov.lv). 

 

3. § 

Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem  
(Ziņo Vilis Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Pašvaldību 

finanšu izlīdzināšanas likuma 12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija 

noteikumu Nr.418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem” 5. un 10.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

apstiprināt izmaksas par viena audzēkņa uzturēšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs, mainoties izglītojamo skaitam uz 2020.gada 1.septembri, pēc naudas plūsmas 

uzskaitītiem izglītības iestāžu izdevumiem pašvaldību savstarpējiem norēķiniem 2019.gadā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs (1.pielikums); 

2. Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs (2.pielikums). 

 

 

4. § 

mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv


6 

 

Par nekustamā īpašuma Pils ielā 8, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā 

(kultūras piemineklis), telpu nomas sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai 

mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 6.1pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumiem Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 11.punktu, 12.punktu, 13.punktu, 54.punktu, 66.punktu 

un 94.punktu, saskaņā ar Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.septembra lēmumu “Par nekustamā 

īpašuma Pils ielā 8, Lūznavā, Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli sabiedriskās ēdināšanas 

pakalpojuma sniegšanai”, ņemot vērā izsoles komisijas 2020.gada 21.septembra protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, 

kadastra Nr.7868 002 0069 (kadastra apzīmējums 7868 002 0069 001, kultūras 

piemineklis), Pils ielā 8, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, LV - 4627, 

telpu daļas ar kopējo platību 66.9 m2, koplietošanas telpu 18.6 m2 un inventāra telpu 

nomas sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai mutiskās izsoles rezultātus, 

nosakot par izsoles uzvarētāju M. B., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), kura 

ieguva nomas tiesības uz minēto izsoles objektu kā izsoles vienīgais dalībnieks, 

palielinot izsoles sākumcenu 1.92 EUR/m2 par vienu soli, par nosolīto maksu 1.97 EUR/ 

m2 (viens euro 97 centi) par kvadrātmetru. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde” vadītājam Gatim Pučkam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju M. B., personas kods (..), 

deklarētā dzīvesvieta: (..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā uz 5 (pieciem) gadiem. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai „Lūznavas pagasta pārvalde” parakstīto telpu nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

5. Lēmumu nosūtīt Lūznavas pagasta pārvaldei (info@luznava.lv) un izsoles uzvarētājai – 

M.B. (..). 

 

5. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Lūznavas muižas komplekss” 
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 2020.gada 21.septembra 

iesniegumu Nr.2.2/129, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

mailto:info@luznava.lv


7 

 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. no 2020.gada 1.oktobra apstiprināt šādus pakalpojumu izcenojumus Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Lūznavas muižas 

komplekss” (neieskaitot PVN 21%. PVN likme piemērojama pēc attiecīga laika perioda 

noteiktās PVN likmes valstī): 
Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma 

veids 

Apmeklētāju kategorija/rādītājs Mērvienība Cena 

EUR 

(bez 

PVN) 

Piezīmes 

1. Muižas un parka apmeklējums 

 

1.1. Muižas, 

muižas 

ekspozīciju un 

izstāžu, 

kapelas 

apmeklējums 

Pieaugušie 1 biļete 2.00  

 -Skolēni (vecumā no 7 g. līdz 18 g.) 

-Studenti 

-Pensionāri 

1 biļete 1.50  

 Ģimenēm: 

(2 pieaugušie un max. 3 bērni vecumā 

no 7 g. līdz 14 g.) 

Ģimenes 

biļete 

4.00  

 -Pirmsskolas vecuma bērniem līdz 7 

gadu vecumam 

-Grupas pavadoņiem – max.2 (ja grupā 

ir vismaz 20 cilvēki) 

-personām ar invaliditāti, bāreņiem un 

bez vecāku gādības palikušiem 

bērniem, dienas aprūpes centra, krīzes 

centra un internātskolas audzēkņiem, 

kā arī psihosociālās rehabilitācijas 

centra audzēkņiem un tos 

pavadošajām personām (uzrādot 

statusu apliecinošu dokumentu)  

- plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem, kas 

atspoguļo muižas norises; 

- draudzes locekļiem dievkalpojumu 

dienā  

- atvērto durvju diena – Rēzeknes 

novada iedzīvotājiem (katra mēneša 

pirmā svētdiena)  

 Bez-

maksas 

 

Donoru privilēģiju kartes īpašniekam 

(un vienam pavadonim) 

1 biļete 50% 

atlaide 

 

1.2. Lūznavas 

muižas parka 

apmeklējums 

 

 

 

 

 Bez-

maksas 

 

2. Grupu ekskursijas gida – stāstnieka pavadībā (1-1,5 st. garumā, grupā ne vairāk kā 40 pers.) 

2.1. Ekskursija 

cilvēku grupai 

muižas ēkā un 

Cilvēku grupa līdz 10 cilvēkiem, 

gida pakalpojumi latviešu un/vai 

latgaliešu valodā 

 

euro/grupai 13,22  



8 

 

 “mazais loks” 

pa muižas parku  

Cilvēku grupa līdz 10 cilvēkiem, 

gida pakalpojumi angļu, krievu un 

vācu valodā 

euro/grupai 

 

20,66 

 

 

 

  Katrs nākošais apmeklētājs: 

- Pieaugušie 

-Skolēni (vecumā no 7 g. līdz 18 g.), 

studenti, pensionāri 

 

1 biļete 

1 biļete 

 

1,65 

1,24 

 

 

2.2. Izziņas un 

komandu 

saliedēšanās 

spēle „Muižas 

sikspārņa Mūža 

misija” 

Grupās vai individuāli.  1 komplekts 1,24 

 

Izdales 

materiāls 

3. Izglītojošā programma – stāstnieka pavadībā (45 min. – 1 st. garumā, grupā ne vairāk kā 40 

pers.) 

3.1. Izglītojošā 

programma 

„Iepazīsti 

Lūznavas 

muižas 

vēsturiskā parka 

dabas ainavu 

daudzveidību” 

Cilvēku grupa līdz 10 cilvēkiem 

latviešu un/vai latgaliešu valodā 

euro/grupai 16,53  

Cilvēku grupa līdz 10 cilvēkiem 

krievu, angļu valodā 

euro/grupai 24,79  

Katrs nākošais apmeklētājs: 

- Pieaugušie 

-Skolēni (vecumā no 7 g. līdz 18 

g.), studenti, pensionāri 

 

1 biļete 

1 biļete 

 

1,65 

1,24 

 

 

4. Kadriļu un danču meistarklase (līdz 40 min.)   

4.1. Skolēnu un 

pieaugušo 

grupām 

iepazīšanās ar 

19.gs. beigu un 

20.gs. sākumā 

dejotajām dejām 

un kadriļām 

“dzīvās” 

mūzikas 

pavadījumā 

Cilvēku grupa līdz 10 cilvēkiem 

 

Katrs nākamais dalībnieks  

euro/grupai 

 

euro/persona 

50,00 

 

3,00 

 

 

5. Kadriļas un danči pasākumā (40 – 60 minūtes)   

5.1. 

 

Privātiem un 

korporatīviem 

pasākumiem 

19.gs. beigu un 

20.gs. sākumā 

deju 

priekšnesums 

“dzīvās” 

mūzikas 

pavadījumā 

Pasākuma dalībnieku iesaiste (pēc 

vēlmes) 

euro/grupai 

 

130,00  

 

6. Telpu īre semināriem, konferencēm, svinīgām norisēm   

6.1. Sarkanā zāle  

(64 kv.m.)  

 

 

 

Ieejas maksa 

Minimālais laiks 2 stundas 

 

Katra nākamā stunda 

 

 

Pieaugušie 

Skolēni (vecumā no 7 g. līdz 

18 g.), studenti, pensionāri 

euro 

 

euro 

 

 

euro/persona 

euro/persona 

57,85 

 

20,66 

 

 

1,65 

1,24 

Cenā ietilpst 

telpas 

aprīkojums – 

galdi krēsli, 

ekrāns, 

projektors 

 



9 

 

6.2. Konferenču, 

semināru telpas 

(līdz 50 kv.m.) 

(iekļaujot 

aprīkojumu) 

 

Ieejas maksa 

Semināra norise līdz 2 h 

 

 

 

 

 

Pieaugušie 

Skolēni (vecumā no 7 g. līdz 

18 g.), studenti, pensionāri 

euro/h 

 

 

 

 

 

euro/persona 

euro/persona 

16,53 

 

 

 

 

 

1,65 

1,24 

Cenā ietilpst 

telpas 

aprīkojums – 

galdi krēsli, 

ekrāns, 

projektors 

 

6.2.1. Konferenču, 

semināru telpas 

(līdz 50 kv.m.) 

(iekļaujot 

aprīkojumu) 

 

Ieejas maksa 

Semināra norise 3 un vairāk 

stundas 

 

 

 

 

Pieaugušie 

Skolēni (vecumā no 7 g. līdz 

18 g.), studenti, pensionāri 

euro/h 

 

 

 

 

 

euro/persona 

euro/persona 

12,40 

 

 

 

 

 

1,65 

1,24 

Cenā ietilpst 

telpas 

aprīkojums – 

galdi krēsli, 

ekrāns, 

projektors 

 

6.2.2. Apskaņošanas 

iekārtas (pults, 

pastiprinātāji, 

mikrofoni) noma 

 euro/pasākums 12,40  

6.3. Rēzeknes novada 

pašvaldība, tās 

iestādes  

  Bez-

maksas 

Darba 

semināru, 

konferenču, 

pieņemšanu 

rīkošanai 

7. Citi pakalpojumi    

7.1. Fotosesija (ar individuālo fotogrāfu) euro/h 12,40  

7.2. Lavazza kafija Lūznavas Mūzā 1 tase 1,24  

7.3. KUUP kafija Lūznavas Mūzā: 

Latte/Cappuccino 

Melna kafija ar pienu un ar/bez cukura 

Melna kafija ar/bez cukura 

1 tase  

2,07 

1,82 

1,65 

 

7.4. Tēja Lūznavas Mūzā 1 tase 0,83  

7.5. Suvenīrkonfekte „Gotiņa” Lūznavas mūzā 1 gabals 0,08  

7.6. Muižas inventārs ārpus muižas telpām (galds, 

krēsls) 

1 gabals 1,24  

7.7. Dzeramais ūdens (negāzēts) 0,5 l  0,58  

7.8. Degustācija parkā – uz ugunskura vārītā „Melnā 

dīķa zivju zupa” vai „Saldā ķīseļzupa” vai 

„Sautējums” muižkungu Kerbedzu gaumē 

 

Cilvēku grupai līdz 15 cilvēkiem 

 

Katrs nākošais cilvēks 

 

 

 

 

grupas biļete 

 

1 porcija 

 

 

 

 

33,06 

 

2,48 

 

7.9. Dārza grila ar aprīkojumu noma (neietilpst ogles 

un cits kurināmais materiāls) 

euro/paākums 8,26  

7.10. MARIJAS rezidence  

 

 

Papildus guļvietas 

Brokastis (papildus persona) 

euro/ 

diennakts 

 

euro/persona 

euro/persona 

119,83 

 

 

28,93 

8,26 

Divvietīga 

gulta, 

izvelkama 

tahta (2 

personām), 

WC, duša, TV, 

bezmaksas Wi-

Fi, balkons. 



10 

 

Cenā iekļautas 

kontinentālās 

brokastis 2 

personām un 

pašapkalpošan

ās virtuves un 

ēdamzāles 

izmantošana 

1.stāvā. 

7.11. SOFIJAS rezidence  euro/ 

diennakts 

95,04 2 vienvietīgas 

gultas, WC, 

duša, TV, 

bezmaksas Wi-

Fi. Cenā 

iekļautas 

kontinentālās 

brokastis 2 

personām un 

pašapkalpošan

ās virtuves un 

ēdamzāles 

izmantošana 

1.stāvā. 

7.12. FELICIJAS rezidence  euro/ 

diennakts 

95,04 2 vienvietīgas 

gultas, WC, 

duša, TV, 

bezmaksas Wi-

Fi. Cenā 

iekļautas 

kontinentālās 

brokastis 2 

personām un 

pašapkalpošan

ās virtuves un 

ēdamzāles 

izmantošana 

1.stāvā. 

7.13. JUMTA istaba  euro/ 

diennakts 

74,38 2 vienvietīgas 

gultas, WC, 

duša, 

bezmaksas Wi-

Fi. Cenā 

iekļautas 

kontinentālās 

brokastis 2 

personām un 

pašapkalpošan

ās virtuves un 

ēdamzāles 

izmantošana 

1.stāvā. 

7.14. Ir atļauti mazie mājdzīvnieki līdz 5 kg ar savu 

gultiņu 

euro/diennaktī 20,66  

7.15. Kāzu pieturvieta Lūznavas muižas kompleksa 

teritorijā  

euro/ no 

personas 

0,83  

7.16. Lūznavas muižas otrās ēkas noma (līdz 4h) 

 

Ieejas maksa: 

Pieaugušie  

euro/h 

 

 

euro/persona 

euro/persona 

20,66 

 

 

1,65 

1,24 

 



11 

 

Skolēni (vecumā no 7 g. līdz 18 g.), studenti, 

pensionāri 

7.17. Lūznavas muižas otrās ēkas noma euro/līdz 8 h 206,61  

7.18. Lūznavas muižas otrās ēkas noma euro/līdz 12 h 289,26  

7.19. Lūznavas muižas otrās ēkas noma euro/ 

diennakts 

578,51  

8. Suvenīri     

8.1. Maksa par  suvenīru tirdzniecību 1 gabals 0,83 PVN likme 

piemērojama 

pēc attiecīgā 

laika periodā 

noteiktās PVN 

likmes valstī 

50% atlaide - 

suvenīru 

piegādātājiem, 

ja suvenīra 

viena gabala 

piegādātāja 

cena līdz 5 

EUR 

8.2. Maksa par  

gādātāja 

keramikas tirdzniecību ar pie- 

cenu virs 5,00 vienam gab. 

 gabals 1,65 PVN likme 

piemērojama 

pēc attiecīgā 

laika periodā 

noteiktās PVN 

likmes valstī 

 

8.3 Maksa par  

gādātāja 

keramikas tirdzniecību ar pie- 

cenu līdz 5,00 vienam gab. 

gabals 0,41 PVN likme 

piemērojama 

pēc attiecīgā 

laika periodā 

noteiktās PVN 

likmes valstī 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2019.gada 2.maija lēmumu “Par 

pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Lūznavas muižas komplekss” (protokols Nr.10, 

37.§). 

 

6. § 

Par Rēzeknes novada domes 2019.gada 7.marta lēmuma “Par pakalpojumu maksu 

apstiprināšanu Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībā “Ūdens tūrisma attīstības 

centrs “Bāka” Gaigalavas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 2020.gada 25.februāra lēmumu Nr.1.3/1 

“Par iestādes pakļautībā esošās zemākā līmeņa struktūrvienības “Ūdens tūrisma attīstības centrs 

“Bāka” likvidēšanu”, 2020.gada 11.marta nomas līgumu Nr.8.7.2/173 ar SIA Vlakon, kā arī ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020. gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 



12 

 

atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2019.gada 7.marta lēmumu “Par 

pakalpojumu maksu apstiprināšanu Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībā “Ūdens tūrisma 

attīstības centrs “Bāka” Gaigalavas pagastā” (protokols Nr.6, 30.§). 

 

7. § 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Feimaņu pagastā  
(Ziņo Silvija Ančikovska, Debatē Monvīds Švarcs, Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris, vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus, 

ievērojot Vadlīniju par parādu atgūšanas kārtību no debitoriem Rēzeknes novada pašvaldībā 

24.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka parādu norakstīšanu veic, ja uzņēmums ir izslēgts no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra un ja iestājas prasību tiesību noilgums, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Feimaņu pagasta 

pārvalde” 2020.gada 21.septembra iesniegumu Nr. 2.2/64, kurā norādīts, ka 2008.gada 1.oktobra 

Sadarbības līguma termiņš ir izbeidzies, iestājies prasību tiesību noilgums un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

dzēst bezcerīgo debitora parādu 284,57 EUR (divi simti astoņdesmit četri euro 57 centi) 

apmērā SIA “LATGEO Invest”, reģistrācijas Nr.41503044718, jo prasībām iestājies noilguma 

termiņš. 

 

8. § 

Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Lūznavas pagastā  
(Ziņo Silvija Ančikovska, Debatē Monvīds Švarcs, Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris, vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus, 

ievērojot Vadlīniju par parādu atgūšanas kārtību no debitoriem Rēzeknes novada pašvaldībā 

24.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka parādu norakstīšanu veic, ja uzņēmums ir izslēgts no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra un ja iestājas prasību tiesību noilgums, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta 

pārvalde” 2020.gada 18.septembra iesniegumu Nr. 2.2/128, kurā norādīts, ka SIA “BERNSTEIN 

EKO” ir likvidēta un izslēgta no Komercreģistra datu bāzes 2016.gada 29.septembrī, SIA A.R.S. 

ir likvidēta un izslēgta no Komercreģistra datu bāzes 2011.gada 18.augustā un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

dzēst šādus bezcerīgo debitoru parādus 1948,27 EUR (viens tūkstotis deviņi simti četrdesmit 

astoņi euro 27 centi) apmērā: 



13 

 

1. bezcerīgo debitora parādu 768,35 EUR (septiņi simti sešdesmit astoņi euro 35 centi) 

apmērā SIA “BERNSTEIN EKO”, reģistrācijas Nr.40103259157, jo uzņēmums ir 

likvidēts un izslēgts no Komercreģistra datu bāzes. 

2. Bezcerīgo debitora parādu 1179,92 EUR (viens tūkstotis viens simts septiņdesmit deviņi 

euro 92 centi) apmērā SIA “A.R.S.”, reģistrācijas Nr.42403005501, jo uzņēmums ir 

likvidēts un izslēgts no Komercreģistra datu bāzes. 

 

9. § 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Maltas pagastā  
(Ziņo Silvija Ančikovska, Debatē Monvīds Švarcs, Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris, vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus, 

ievērojot Vadlīniju par parādu atgūšanas kārtību no debitoriem Rēzeknes novada pašvaldībā 24.3. 

apakšpunktu, kas nosaka, ka parādu norakstīšanu veic, ja uzņēmums ir izslēgts no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra un ja iestājas prasību tiesību noilgums, un 24.4. apakšpunktu, kas 

nosaka, ka parādu var norakstīt, ja ir pagājis piedziņas iespējamības termiņš - 10 (desmit) gadi, 

ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Maltas pagasta pārvalde” 2020.gada 22.septembra iesniegumu Nr. 2.3/81, kurā norādīts, ka SIA 

“Kiev energy” (bijusī SIA “Asork Energo inženiertīkli”) ir likvidēta un izslēgta no Komercreģistra 

datu bāzes 2017.gada 27. novembrī, SIA “Dileon” ir likvidēta un izslēgta no Komercreģistra datu 

bāzes 2017.gada 18.maijā, SIA “Palace.lv” ir likvidēta un izslēgta no Komercreģistra datu bāzes 

2017.gada 11.jūlijā, bet SIA “Mācību centrs “Kristīne” (bijusī SIA Elon), SIA “Latgales 

būvkomplekss”, SIA “Metrum” ,SIA “Rietumu nami”, SIA “Roksana”, sporta klubs 

“Autotransporta attīstības centrs” un SIA Raiņa centrs (bijusī SIA“VIADA”) ir pagājis parāda 

piedziņas iespējamības termiņš - 10 (desmit) gadi, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

dzēst šādus bezcerīgos debitoru parādus 2166,34 EUR (divi tūkstoši viens simts sešdesmit 

seši euro 34 centi): 

1. bezcerīgo debitora parādu 187,48 EUR (viens simts astoņdesmit septiņi eiro un 48 centi) 

apmērā SIA “Kiev energy”, reģistrācijas Nr.40003938600 (bijusī SIA “Asork Energo 

inženiertīkli”), jo uzņēmums ir likvidēts un izslēgts no Komercreģistra datu bāzes; 

2. bezcerīgo debitora parādu 34,15 EUR (trīsdesmit četri eiro un 15 centi) apmērā SIA 

“Dileon”, reģistrācijas Nr.40003026302, jo uzņēmums ir likvidēts un izslēgts no 

Komercreģistra datu bāzes; 

3. bezcerīgo debitora parādu 55,02 EUR (piecdesmit pieci eiro un 02 centi) apmērā SIA 

“Palace.lv”, reģistrācijas Nr.41503040699, jo uzņēmums ir likvidēts un izslēgts no 

Komercreģistra datu bāzes; 

4. bezcerīgo debitora parādu 40,12 EUR (četrdesmit eiro un 12 centi) apmērā SIA 

“Mācību centrs “Kristīne”, reģistrācijas Nr.41503064485 (bijusī SIA Elon”), jo 

prasību tiesībām iestājies noilguma termiņš; 

5. bezcerīgo debitora parādu 277,39 EUR (divi simti septiņdesmit septiņi eiro un 39 centi) 

apmērā SIA “Latgales būvkomplekss”, jo prasību tiesībām iestājies noilguma termiņš;  



14 

 

6. bezcerīgo debitora parādu 103,90 EUR (viens simts trīs eiro un 90 centi) apmērā SIA 

“Metrum”, reģistrācijas Nr.40003388748, jo prasību tiesībām iestājies noilguma 

termiņš;  

7. bezcerīgo debitora parādu 43,82 EUR (četrdesmit trīs eiro un 82 centi) apmērā SIA 

“Rietumu nami”, reģistrācijas Nr.50003622721, jo prasību tiesībām iestājies noilguma 

termiņš; 

8. bezcerīgo debitora parādu 569,15 EUR (pieci simti sešdesmit deviņi eiro un 15 centi) 

apmērā SIA “Roksana”, reģistrācijas Nr.42402002476, jo prasību tiesībām iestājies 

noilguma termiņš;  

9. bezcerīgo debitora parādu 308,76 EUR (trīs simti astoņi eiro un 76 centi) apmērā sporta 

klubam “Autotransporta attīstības centrs”, reģistrācijas Nr.40008096749, jo prasību 

tiesībām iestājies noilguma termiņš; 

10. bezcerīgo debitora parādu 546,55 EUR (pieci simti četrdesmit seši eiro un 55 centi) 

apmērā SIA “Raiņa centrs”, reģistrācijas Nr.40003038636 (iepriekš SIA Viada), jo 

prasību tiesībām iestājies noilguma termiņš. 

 

10. § 

Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Silmalas pagastā  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris, vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus, 

ievērojot Vadlīniju par parādu atgūšanas kārtību no debitoriem Rēzeknes novada pašvaldībā 

24.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka parādu norakstīšanu veic, ja uzņēmums ir izslēgts no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra un ja iestājas prasību tiesību noilgums, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta 

pārvalde” 2020.gada 18.septembra iesniegumu Nr. 2.2/322, kurā norādīts, ka SIA “COOLING 

SERVISS” ir likvidēta un izslēgta no Komercreģistra datu bāzes 2017.gada 27.oktobrī, SIA 

“VIASHOP” ir likvidēta un izslēgta no Komercreģistra datu bāzes 2020.gada 7.maijā un SIA 

“RĒZEKNES PILSĒTAS DELTA” ir likvidēta un izslēgta no Komercreģistra datu bāzes 

2018.gada 30.oktobrī un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

dzēst šādus bezcerīgos debitoru parādus 143,41 EUR (viens simts četrdesmit trīs euro 41 

cents) apmērā: 

1. bezcerīgo debitora parādu 47,98 EUR (četrdesmit septiņi euro 98 centi) apmērā SIA 

“COOLING SERVISS”, reģistrācijas Nr.40003608016, jo uzņēmums ir likvidēts un 

izslēgts no Komercreģistra datu bāzes; 

2. bezcerīgo debitora parādu 55,54 EUR (piecdesmit pieci euro 54 centi) apmērā SIA 

”RĒZEKNES PILSĒTAS DELTA”, reģistrācijas Nr.52403002691, jo uzņēmums ir 

likvidēts un izslēgts no Komercreģistra datu bāzes; 

3. bezcerīgo debitora parādu 39,89 EUR (trīsdesmit deviņi euro 89 centi) apmērā SIA 

“VIASHOP”, reģistrācijas Nr.40103367668, jo uzņēmums ir likvidēts un izslēgts no 

Komercreģistra datu bāzes. 

 



15 

 

11. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0069 

Čornajas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7846 

005 0069 un platību 0,42 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR 

(divdesmit astoņi EUR 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī 

zemes vienība Nr.1. 

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs - Sergejs Bašmakovs, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Kaunatas pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Oļegs Kvitkovskis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Čornajas pagasta pārvade” vadītājs; 

Jānis Aleksāns, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu 

pagasta pārvade” vadītājs; 

Aivars Lukša, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Stoļerovas pagasta pārvade” vadītājs; 

Rolands Kalvis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvade” saimniecības vadītājs; 

Edgars Paškovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists; 

Viktors Grišunovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 7846 

005 0069 (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” informācijas stendā.  

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Čornajas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu 

uz 12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par 



16 

 

izsolē nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola 

rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Čornajas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas 

līguma spēkā stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Čornajas pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un 

pašvaldības “Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu 

un ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

12. § 

Par neapbūvētas zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes vienības daļas ar kadastra 

apzīmējumu 7888 001 0280 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2.punktu nosacījumiem, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētu, zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemes vienības daļu ar 

kadastra apzīmējumu 7888 001 0280 ar platību 2,15 ha, nosakot objekta izsoles 

sākumcenu 80,00 EUR (astoņdesmit EUR 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles 

noteikumos arī zemes vienība Nr.1. 

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Eduards Grišuļonoks, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Nellija Augustāne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas 

pagasta pārvalde” sekretāre;  

Marina Borisova, zemes lietu speciāliste Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībā “Silmalas pagasta pārvalde”. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 001 0280 

(izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada pašvaldības 

mājas lapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagastu 

apvienības struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” informācijas stendā. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 



17 

 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 12 

(divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē 

nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienībai 

“Silmalas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā stāšanās 

publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un zemes nomas 

līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku Rēzeknes novada pašvaldības mājas 

lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienībai 

“Silmalas pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada 

pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pašvaldības “Nomas” 

programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu un 

ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

13. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta ēka” Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, telpu 

nomas līguma termiņa pagarināšanu  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 18., 19., 20., 21., 22.punktu, ņemot vērā SIA “Annas receptes” valdes 

priekšsēdētajas A. B. 2020.gada 4.septembra iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 2020.gada 

22.septembra atzinumu Nr.2.2/86 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pagarināt 2013.gada 14.oktobra telpu nomas līguma Nr. 8-7.5/2440, kas ir noslēgts ar 

SIA “Annas receptes”, reģ.Nr.42403027956, juridiskā adrese: Rēzeknes iela 1B-1, 

Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, par Rēzeknes novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, kadastra Nr.7854 005 0294, būves 

kadastra apzīmējums 7854 005 0294 002 telpu grupā “Kultūras nams” (kadastra 

apzīmējums 7854 005 0294 002 001) Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpas Nr.35 (17,4 m2), Nr.36 (58,5 m2), Nr.37 (16,9 m2), Nr.38 (20,1 

m2), Nr.39 (63,6 m2), Nr.40 (1,2 m2), Nr.41 (1,2 m2), Nr.42 (1,2 m2) , Nr.43 (1,2 m2), 

Nr.44 (2,9 m2) 184,2 m2 kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0294 002 telpu 

nomu komercdarbībai, darbības termiņu (nerīkojot izsoli) līdz 2030.gada 14.oktobrim, 

nosakot nomas maksu 44,79 EUR/mēnesī, paredzot nomas maksas apmēra vienpusēju 

pārskatīšanu un, ja nepieciešams, maiņu pēc sešiem gadiem normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā, un izsakot līgumu jaunā redakcijā atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem (līguma jaunā redakcija pielikumā). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” vadītājai Valentīnai Pustei pašvaldības 



18 

 

vārdā parakstīt attiecīgo līgumu ar SIA “Annas receptes”. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Gaigalavas pagasta pārvalde” parakstīto līgumu reģistrēt Rēzeknes 

novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Gaigalavas pagasta pārvalde” pēc līguma parakstīšanas nodrošināt 

normatīvos aktos noteiktās informācijas publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

mājaslapā. 

5. Lēmumu nosūtīt Gaigalavas pagasta pārvaldei (info@gaigalava.lv) un SIA “Annas 

receptes” (Rēzeknes iela 1B-1, Gaigalava, Gaigalavas pag., Rēzeknes nov., LV-4618). 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma “Cerība” Mākoņkalna pagastā daļas telpu nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 11.punktu, 12.punktu, 13.punktu, 54.punktu, 66.punktu un 94.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.septembra lēmuma „Par nekustamā īpašuma “Cerība“, 

Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, daļas telpu nomas tiesību izsoli skaistumkopšanas 

pakalpojuma sniegšanai” (protokols Nr.22, 5.§) 8.punktu, 2020.gada 17.septembra nekustamā 

īpašuma “Cerība”, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, telpu daļas izsoles protokolu, un ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Cerība”, Mākoņkalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7872 008 0315 daļas, kas sastāv no nedzīvojamās 

telpas Nr. 3 - platība 6,0 m2, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0315 

001, nomas tiesību izsoles rezultātus, nosakot par uzvarētāju D. G., personas kods (..), 

deklarētā dzīvesvieta: (..), kura izsoles objektu ir nosolījusi (tiek slēgts nomas līgums) 

par izsoles objekta sākumcenu 2,825 EUR/m2 (divi euro, 82,5 centi) bez PVN mēnesī. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” vadītājam Sergejam Bašmakovam ne 

vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas pašvaldības 

vārdā noslēgt ar izsoles uzvarētāju telpu nomas līgumu uz 5 (pieciem) gadiem. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Mākoņkalna pagasta pārvalde” parakstīto telpu nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Mākoņkalna pagasta pārvalde” pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

5. Lēmumu nosūtīt Mākoņkalna pagasta pārvaldei (info@makonkalns.lv) un izsoles 

uzvarētājam – D. G., adrese: (..). 

 

15. § 

mailto:info@makonkalns.lv


19 

 

Par nekustamā īpašuma Jaunības ielā 15, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 11.punktu, 12.punktu, 13.punktu, 54.punktu, 66.punktu un 94.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.septembra lēmuma „Par nekustamā īpašuma Jaunības iela 

15, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības 

veikšanai” (protokols Nr.22, 6.§) 8.punktu, 2020.gada 16.septembra nekustamā īpašuma Jaunības 

iela 15, Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads, telpu izsoles protokolu, un ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Jaunības iela 15, Rikavā, Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā – telpu Nr.7 (34,2 m2), Nr.8 (6,6 m2), Nr.9 (3,4 m2), Nr.10 

(4,6 m2), Nr.11 (3,4 m2), Nr.12 (8,9 m2), Nr. 48 (1,4 m2), - 62,5 m2 kopplatībā, ēkā ar 

kadastra apzīmējumu 7882 007 0807, nomas tiesību izsoles rezultātus, nosakot par 

uzvarētāju A. S., personas (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), kura izsoles objektu ir 

nosolījusi (tiek slēgts nomas līgums) par izsoles objekta sākumcenu 1,06 EUR/m2 

(viens euro 06 centi) bez PVN mēnesī. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” vadītājam Andrejam Tāraudam ne vēlāk 

kā viena mēneša laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas noslēgt ar izsoles 

uzvarētāju telpu nomas līgumu uz 5 (pieciem) gadiem. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Rikavas pagasta pārvalde” parakstīto telpu nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Rikavas pagasta pārvalde” pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

5. Lēmumu nosūtīt Rikavas pagasta pārvaldei (info@rikava.lv) un izsoles uzvarētājam – 

A. S., adrese: (..). 

 

16. § 

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

mailto:info@rikava.lv


20 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Parka ielā 3-4, Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7888 900 0233, platība 57,4 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0204 012 004; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 5170/149160 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7888 004 0285; 

1.2.2. 5170/149160 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7888 

004 0204 012; 

2. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 5-2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0226, platība 51.80 m2, kas sastāv no: 

2.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0180 001 002; 

2.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 5180/102980 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0180; 

2.2.2. 5180/102980 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0180 001. 

3. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Jaunatnes ielā 1-35, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0221, platība 91.80 m2, kas sastāv no: 

3.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0373 001 035; 

3.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.1. 8730/311510 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0373; 

3.2.2. 8730/311510 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0373 001. 

4. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Jaunatnes ielā 3-44, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0215, platība 34.50 m2, kas sastāv no: 

4.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0072 001 044; 

4.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

4.2.1. 3450/230030 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0072; 

4.2.2. 3450/230030 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0072 001. 

5. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Parka ielā 2-9, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0222, platība 31.00 m2, kas sastāv no: 

5.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0080 001 009; 

5.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

5.2.1. 3097/54707 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0080; 

5.2.2. 3097/54707 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0080 001. 

6. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 7-11, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0218, platība 46.20 m2, kas sastāv no: 

6.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0176 001 011; 

6.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 



21 

 

6.2.1. 4620/52030 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0176; 

6.2.2. 4620/52030 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0176 001. 

7. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 7-12, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0216, platība 40.80 m2, kas sastāv no: 

7.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0176 001 012; 

7.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

7.2.1. 4080/52030 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0176; 

7.2.2. 4080/52030 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0176 001. 

8. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 9-7, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0217, platība 48.00 m2, kas sastāv no: 

8.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0216 001 007; 

8.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

8.2.1. 4570/79850 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0216; 

8.2.2. 4570/79850 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0216 001. 

9. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 2-23, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0220, platība 34.20 m2, kas sastāv no: 

9.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0179 001 023; 

9.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

9.2.1. 3270/135760 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0179; 

9.2.2. 3270/135760 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0179 001. 

10. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Miera ielā 15-1, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7894 900 0095, platība 42,0 m2, kas sastāv no: 

10.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0129 001 001; 

10.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

10.2.1. 4250/53860 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0129; 

10.2.2. 4250/53860 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0129 001. 

11. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Miera ielā 15-5, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7894 900 0096, platība 48,3 m2, kas sastāv no: 

11.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0129 001 005; 

11.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

11.2.1. 4890/53860 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0129; 

11.2.2. 4890/53860 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0129 001. 

 

 



22 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 272” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai 

I.C.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi I.C. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu,37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 272”, kas atrodas 

Smuškovā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 001 0661, kura 

sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0661 platībā 0,0383 ha, 

nodošanu atsavināšanai I.C. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 272”, kas atrodas Smuškovā, Griškānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 001 0661, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs - Sergejs Bašmakovs, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas 

pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Oļegs Kvitkovskis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas 

pagasta pārvade” vadītājs; 

Jānis Aleksāns, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu 

pagasta pārvade” vadītājs; 

Aivars Lukša, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas 

pagasta pārvade” vadītājs; 

Rolands Kalvis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvade” saimniecības vadītājs; 

Edgars Paškovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists; 

 Viktors Grišunovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 272”, kas atrodas Smuškovā, Griškānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 001 0661, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

18. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Kalna ielā 5, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai T.P.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi T.P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 



23 

 

“par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Kalna ielā 5, kas atrodas Ilzeskalnā, 

Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7858 900 0104, platība 70,4 m2, 

nodošanu atsavināšanai T.P. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Kalna ielā 5, kas atrodas Ilzeskalnā, Ilzeskalna 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7858 900 0104, platība 70,4 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Līvija Plavinska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” vadītāja; 

komisijas locekļi -  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

Arvīds Dunskis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

Aleksandrs Bindemanis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Audriņu pagasta pārvalde” vadītājs; 

Vladimirs Bistrovs, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Vērēmu 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Kalna ielā 5, kas atrodas Ilzeskalnā, Ilzeskalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 78589000104, platība 70,4 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

19. § 

Par nekustamā īpašuma „Kalna varavīksne” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas 

noteikšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 

8.punktu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2020.gada 18.jūnija lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Kalna varavīksne” Ilzeskalna pagastā 

nodošanu atsavināšanai E.S.”, E.S. 2020.gada 10.septembra iesniegumu, ņemot vērā Ilzeskalna 

pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Kalna varavīksne” novērtēšanas komisijas 2020.gada 

14.septembra sēdes lēmumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 



24 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Kalna varavīksne”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7858 006 0386, platība 5,6 ha, nosacīto cenu EUR 7 

908,78 (septiņi tūkstoši deviņi simti astoņi euro,78 centi). 

2. Pārdot E.S., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu „Kalna varavīksne”, kas 

atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto 

cenu, un proti EUR 7 908,78 (septiņi tūkstoši deviņi simti astoņi euro,78 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) no nekustamā īpašuma “Kalna 

varavīksne” cenas, t.i., 790,87 (septiņi simti deviņdesmit euro, 87 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 1.novembrim. 

5. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt nekustamā 

īpašuma “Kalna varavīksne” nomaksas pirkuma līgumu ar E.S. 1(viena) mēneša laikā 

no pirkuma maksas samaksas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt ka par atlikto maksājumu E.S. maksās sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem 

nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma (protokols Nr.16, 

11.§) 2.punktu, E.S. 2020.gadā 16.jūlijā iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna pagasta pārvalde” 

priekšapmaksu EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro , 00 centi ). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 7 693,78 (septiņi tūkstoši seši simti 

deviņdesmit trīs euro, 78 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr. 

40900027430, norēķinu kontā Nr. LV97HABA0551046048342, AS “Swedbanka”.  

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Kalna varavīksne” nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar E.S. noslēgtais zemes nomas līgums par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0085. 

12. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no novada pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas, koriģējot 

transfertu, veicot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie naudas līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna pagasta pārvalde” 

radās sakarā ar nekustamā īpašuma novērtēšanu, izlietojami Ilzeskalna pagasta teritorijā 

esošo novada pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

20. § 

Par nekustamā īpašuma „Paegles” Kantinieku pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 



25 

 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

18.jūnija lēmumu (protokols Nr.16, 15.§) “Par nekustamā īpašuma “Paegles” Kantinieku pagastā 

nodošanu atsavināšanai S.Š.” un S.Š. 2020.gada 17.septembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Kantinieku pagasta 

pārvalde” nekustamā īpašuma “Paegles” novērtēšanas komisijas 2020.gada 17.septembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Paegles”, kas atrodas Kantinieku pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7860 006 0313, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7860 006 0587 un platību 0,519 ha, nosacīto cenu EUR 1 984,97 (viens 

tūkstotis deviņi simti astoņdesmit četri euro, 97 centi). 

2. Pārdot S.Š., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu „Paegles”, kas atrodas 

Kantinieku pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7860 006 0313, par brīvu cenu, kas 

ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 1 984,97 (viens tūkstotis deviņi simti astoņdesmit 

četri euro, 97 centi). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2021.gada 1.februārim.  

4. Uzdot Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Kantinieku pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirkuma iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar S.Š. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma (protokols Nr.16, 

15.§) 2.punktu, S.Š. 2020.gada 3.jūlijā iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde”, 

reģistrācijas Nr.40900027407, norēķinu kontā Nr.LV64UNLA0055000969141, AS SEB 

banka”, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 769,97 (viens tūkstotis septiņi simti 

sešdesmit deviņi euro 97 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027407, norēķinu kontā Nr.LV64UNLA0055000969141, AS SEB banka”. 

8. Samazināt Dricānu pagastu apvienības struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde” 

plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 (desmit) procentu apmērā, noapaļojot 

pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot 

kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Kantinieku pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Kantinieku pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

21. § 

Par nekustamā īpašuma „Drabiņas” Kantinieku pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 



26 

 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 202. gada 

18. jūnija lēmumu (protokols Nr.16, 16.§) “Par nekustamā īpašuma “Drabiņas” Kantinieku pagastā 

nodošanu atsavināšanai L.Ž.” un L.Ž. 2020.gada 17.septembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Kantinieku pagasta 

pārvalde” nekustamā īpašuma “Drabiņas” novērtēšanas komisijas 2020.gada 17.septembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Drabiņas”, kas atrodas Kantinieku pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7860 006 0160, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7860 006 0160 un platību 0,46 ha, nosacīto cenu EUR 1 319,11 (viens 

tūkstotis trīs simti deviņpadsmit euro, 11 centi). 

2. Pārdot L.Ž., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu „Drabiņas”, kas atrodas 

Kantinieku pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7860 006 0160, par brīvu cenu, kas 

ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 1 319,11 (viens tūkstotis trīs simti deviņpadsmit 

euro, 11 centi). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2021.gada 1.februārim.  

4. Uzdot Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Kantinieku pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirkuma iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar L.Ž. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma (protokols Nr.16, 

16.§) 2.punktu, S.Š. 2020.gada 6.jūlijā iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde”, 

reģistrācijas Nr.40900027407, norēķinu kontā Nr.LV64UNLA0055000969141, AS SEB 

banka”, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 104,11 (viens tūkstotis simtu četri euro 

11 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027407, 

norēķinu kontā Nr.LV64UNLA0055000969141, AS SEB banka”. 

8. Samazināt Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Kantinieku pagasta pārvalde” 

plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 (desmit) procentu apmērā, noapaļojot 

pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot 

kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Kantinieku pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Kantinieku pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

22. § 

Par nekustamā īpašuma „Avotu zeme” Sakstagala pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 



27 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 202. gada 

18. jūnija lēmumu (protokols Nr.16, 18.§) “Par nekustamā īpašuma “Avotu zeme” Sakstagala 

pagastā nodošanu atsavināšanai A.S.” un A.S. 2020.gada 17.septembra iesniegumu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala 

pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma “Avotu zeme” novērtēšanas komisijas 2020.gada 

17.septembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Avotu zeme”, kas atrodas Sakstagala pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 004 0279, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7886 004 0390 un platību 20,21 ha, nosacīto cenu EUR 36 243,32 

(trīsdesmit seši tūkstoši divi simti četrdesmit trīs euro, 32 centi). 

2. Pārdot A.S., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu „Avotu zeme”, kas 

atrodas Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 004 0279, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 36 243,32 (trīsdesmit seši tūkstoši divi 

simti četrdesmit trīs euro, 32 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu par nekustamo „Avotu zeme”, kas atrodas Sakstagala pagastā 

55% (procentu) apmērā no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., EUR 20 000,00 

(divdesmit tūkstoši euro 00 centi) 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 1.novembrim.  

5. Uzdot Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Sakstagala pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar A.S. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu EUR 36 028,32 (trīsdesmit seši tūkstoši divdesmit 

astoņi euro 32 centi) maksās 6 % (sešus procentus) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem 

nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma (protokols Nr.16, 

18.§) 2.punktu, A. S. 2020.gada 13.jūlijā iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde”, 

reģistrācijas Nr.40900027407, norēķinu kontā Nr.LV64UNLA0055000969112, AS SEB 

banka”, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 36 028,32 (trīsdesmit seši tūkstoši 

divdesmit astoņi euro 32 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027407, norēķinu kontā Nr.LV64UNLA0055000969112, AS SEB banka”. 



28 

 

11. Samazināt Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Sakstagala pagasta pārvalde” 

plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 (desmit) procentu apmērā, noapaļojot 

pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot 

kārtējos budžeta grozījumus. 

12. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Sakstagala pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Sakstagala pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

23. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 9, Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

20.augusta lēmumu (protokols Nr.21, 25.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā 9, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai N.K.”, N.K. 2020.gada 15.septembra iesniegumu, 

ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 9, Strūžānos, 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 10.septembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 9, Strūžānos, kas atrodas Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0086, kopplatībā 48,3 m2, nosacīto 

cenu EUR 2 620,44 (divi tūkstoši seši simti divdesmit euro 44 centi). 

2. Pārdot N.K., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.7, Miera ielā 9, 

Strūžānos, kas atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0086, 

par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 2 620,44 (divi tūkstoši seši 

simti divdesmit euro 44 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Miera ielā 9, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, t. 

i., 262,04 euro (divi simti sešdesmit divi euro 04 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 1.oktobrim. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienības” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar N.K. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu N.K. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 



29 

 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 20.augusta lēmuma (protokols 

Nr.21, 25.§) 2.punktu, 2020.gada 7.septembrī N.K. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta 

pārvalde”, reģ.Nr.40900027407, norēķinu kontā: LV53UNLA0055000968854 AS 

“SEB banka” EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 405,44 (divi tūkstoši četri simti pieci euro 

44 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde”, reģ.Nr.40900027407, AS “SEB banka” 

norēķinu kontā: LV53UNLA0055000968854.  

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Miera ielā 9, Strūžānos, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar N.K. 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvalde” attiecīgajā gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Stružānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

24. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0410, 7856 001 0707 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Griškānu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7856 001 0410 un 7856 001 0707, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0410, 7856 001 0707 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Griškānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

25. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 003 0150, 7862 012 0105, 7862 008 0136,  

7862 010 0134 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 



30 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7862 003 0150, 7862 012 0105, 7862 008 0136, 7862 010 0134 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 003 0150, 7862 012 0105, 7862 008 

0136, 7862 010 0134 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

26. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1054 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Ozolaines pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 1054 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1054 reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.8 Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pamatojoties uz jaunatklātajiem apstākļiem par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 

005 0263 reģistrēšanu zemesgrāmatā,  



31 

 

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, 

valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 

izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstā Nr.8 

Ilzeskalna pagastā, nosakot, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0263 

reģistrējama zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās 

daļas 2.punktu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda 

zemesgrāmatās ierakstāma zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja fiziskajām un 

juridiskajām personām, ja šīs personas par zemi saņēmušas kompensāciju, nav 

pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma tiesību atjaunošana 

likumos nav paredzēta, tikai gadījumos, ja vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā 

attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai 

pašvaldību funkciju īstenošanai. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Ilzeskalna pagasta pārvaldei. 

 

28. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.20 Rikavas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pamatojoties uz jaunatklātajiem apstākļiem par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

007 0844 reģistrēšanu zemesgrāmatā, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 

29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un 

neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes 

vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma 

sarakstā Nr.20 Rikavas pagastā, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0844 piekrīt 

pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, saskaņā ar likumu „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu 

zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

ierakstāma apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai 

daļai noslēdzami zemes nomas līgumi. 

 

29. § 

Par samaksas samazināšanu R.Š. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā 
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi R. Š. pilnvarotās personas J. Š. iesniegumu par samaksas samazināšanu par 

īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra 

https://likumi.lv/ta/id/34595#p25


32 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu R.Š. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par samaksas samazināšanu P.M. par īpašumā piešķirto zemi 

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi P. M. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu P.M. par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par samaksas samazināšanu R.S. par īpašumā piešķirto zemi 

Lūznavas pagastā 
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi R. S. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu R.S. par īpašumā piešķirto zemi Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par samaksas samazināšanu F.I. par īpašumā piešķirto zemi 

Maltas pagastā 
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi F. I. pilnvarotās personas A. G. iesniegumu par samaksas samazināšanu par 

īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 



33 

 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu F.I. par īpašumā piešķirto zemi Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo Silvija Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 10.9.apakšpunktu, 7.punkta 7.2.1.apakšpunktu, 20.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt D. L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

(..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 1.oktobra līdz 2021.gada 31.martam. Uzdot 

SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar D. L. 

 

34. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo Silvija Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta pirmo daļu,11. panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20. punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. atzīt M. N., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 2.oktobra līdz 

2021.gada 1.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. N. 

2. Atzīt J. P., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

(..), Strūžāno, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 19.oktobra līdz 2021.gada 

18.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. P. 

3. Atzīt M. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 6.oktobra līdz 



34 

 

2021.gada 5.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. R. 

4. Atzīt A. Ž., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 3.oktobra līdz 

2021.gada 2.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. Ž. 

5. Atzīt V.V., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 2.oktobra līdz 

2021.gada 1.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. V. 

6. Atzīt V. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Audriņos, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 17.oktobra līdz 

2021.gada 16.aprīlim. Uzdot Nautrēnu pagasta apvienības struktūrvienības “Audriņu 

pagasta pārvalde” vadītājam Aleksandram Bindemanim sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar V. R. 

 

35. § 

Par projekta “Europe Direct informācijas centrs Austrumlatgalē 2021. -2025.g” 

apstiprināšanu dalībai Eiropas Komisijas pārstāvniecības Latvijā programmas projektu 

konkursā  
(Ziņo Inta Rimšāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada attīstības programmas 2019. -2025. gadam vidēja termiņa prioritātes 

(VPI) “Prasmīga, radoša un darbīga sabiedrība” rīcības virziena (RV2) “Izglītība” uzdevumam 

(U5) “Pilnveidot un attīstīt prasmes un iemaņas dažādām mērķa grupām”, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 24.septembra 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt projekta pieteikumu „Europe Direct informācijas centrs Austrumlatgalē 

2021.-2025. gadā”, kas paredz semināru un pasākumu par dažādiem ES jautājumiem 

rīkošanu uzņēmējiem, juristiem, sociālajiem darbiniekiem un skolēniem Eiropas 

Komisijas izsludinātajam iepirkuma konkursam. Projekta realizācija - no 2021.gada 

1.maija līdz 2025.gada 31.decembrim. Projekta vadošais partneris: Rēzeknes novada 

pašvaldība. Partneri: Rēzeknes pilsētas dome, Preiļu novada dome, Krāslavas novada 

dome. 2021.gadā kopējais projekta budžets ir EUR 22 447, no kuriem Eiropas Komisijas 

līdzfinansējums projektam ir EUR 20 267. Savukārt 2022. -2025.gadā kopējais projekta 

budžets ir EUR 32 580, no kuriem Eiropas Komisijas (EK) līdzfinansējums projektam ir 

EUR 30 400. Rēzeknes novada pašvaldības daļa no EK līdzfinansējuma 2021.gadā ir 

EUR 9567, bet 2022. -2025. gadā EUR 19700.  

2. 2021.gadā garantēt Rēzeknes novada pašvaldības 30 % priekšfinansējumu (EUR 2870,1) 

un līdzfinansējumu (EUR 1000), bet 2022. -2025. gadā garantēt 30 % priekšfinansējumu 

(EUR 5910) un līdzfinansējumu (EUR 1000) no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta 



35 

 

projekta apstiprināšanas gadījumā. Priekšfinansējums pilnā apmērā tiks atgriezts pēc 

projekta noslēguma. 

 

Sēde slēgta 10:50 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 15.oktobrī. 

 

Pielikumi: 

1. Ziņojums par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 3.0 redakcijas un Vides pārskata 

publiskās apspriešanas rezultātiem uz 36 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada gada 1.oktobra saistošie noteikumi Nr.69 

„Rēzeknes novada teritorijas plānojuma  teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

un grafiskā daļa” uz 1 lapas 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.69 

„Rēzeknes novada teritorijas plānojuma  teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

un grafiskā daļa” pielikumi datu nesējā (diskā)  

4. Ciema statusa piešķiršanu apdzīvotām vietām Greiškāni, Lielie Dreizi, Jaunie Čači un 

Pleikšņi grafiskie pielikumi kopā uz 4 lapām 

5. Pašvaldību par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem savstarpējo norēķinu 

izmaksu pielikumi kopā uz 4 lapām 

6. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 22.septembra Nr.2.2/131 iesnieguma kopija un nekustamā īpašuma izsoles 

protokola kopijām pielikumā, kopā uz 2 lapām 

7. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 21.septembra Nr.2.2/129 iesnieguma kopija un “Lūznavas muižas” 

pakalpojumu cenu kopijas pielikumā, kopā uz 4 lapām 

8. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvalde” 

2020.gada 21.septembra Nr.2.2/64 iesnieguma kopija uz 1 lapas 

9. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 18.septembra Nr.2.2/128 iesnieguma kopija uz 1 lapas 

10. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 

2020.gada 22.septembra Nr.2.2/81 iesnieguma kopija uz 1 lapas 

11. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2020.gada 18.septembra Nr.2.2/322 iesnieguma kopija uz 1 lapas 

12. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

2020.gada 21.septembra iesnieguma Nr.2.2/325 kopija ar novērtēšanas dokumentu 

kopijām pielikumā, kopā uz 6 lapām 

13. Pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0069 

Čornajas pagastā izsoles noteikumi ar grafiskajiem pielikumiem, nomā nododamo zemju 

apsekošanas aktiem un nomā nododamo zemju nosacītās nomas maksas noteikšanas 

protokoliem pielikumā kopā uz 16 lapām 

14. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2020.gada 21.septembra iesnieguma Nr.2.2/325 kopija ar novērtēšanas dokumentu 

kopijām pielikumā, kopā uz 7 lapām 

15. Neapbūvētas zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes vienības daļas ar kadastra  

apzīmējumu 7888 001 0280 Silmalas pagastā izsoles noteikumi ar grafiskajiem 

pielikumiem, nomā nododamo zemju apsekošanas aktiem un nomā nododamo zemju 

nosacītās nomas maksas noteikšanas protokoliem pielikumā kopā uz 19 lapām 

16. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 22.septembra iesnieguma Nr.2.2/86 kopija ar nomas maksas aprēķinu 

zemesgrāmatas izdrukas kopijām pielikumā, kopā uz 5 lapām 



36 

 

17. Nekustamā īpašuma nomas līguma projekts uz 6 lapām 

18. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 

2020.gada 21.septembra Nr.2.2/35 iesnieguma kopija un nekustamā īpašuma izsoles 

protokola kopijām pielikumā, kopā uz 2 lapām 

19. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 24.septembra Nr.2.2/40 iesnieguma kopija un nekustamā īpašuma izsoles 

protokola kopijām pielikumā, kopā uz 2 lapām 

20. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 17.§, 18.§, 24.§ - 27.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 29.§ - 32.§, kopā uz 19 lapām 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 1.oktobrī 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2020.gada 1.oktobrī 


